que a continuación se detallan, las sumas que en cada caso se consignan en concepto de Anticipo 
Jubilatorio con cargo de reintegro, conforme lo establecido en el artículo 1*%, de la Ley 12950: 
ALNIVAL, Miguel Hipólito, M.I. 10.931.778, Clase 1953: PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS 

($ 3.400,00).- 
APECECHEA, María Elena M.I. 11.083.524, Clase 1953: PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS 

($4.200,00).- 
Las retribuciones percibidas durante dicho período tendrán el carácter de anticipo, y deberán 

ser deducidas por el Instituto de Previsión Social y reintegradas a la Municipalidad de La Plata, al 

momento de efectuarse la liquidación de los retroactivos correspondientes.-